

## Информация

учебном классе и поставку мебели

о потребности на проведение ремонта в одном

в МКОУ СОШ №5 Нефтекумского района

Ставропольского края в рамках федерального проекта

"Цифровая образовательная среда" национального проекта "Образование" в 2024 году

МКОУ СОШ №5 п. Зункарь

№ п/п	Наименование материала	МКОУ СОШ №5 п. Зункарь			
		Единица измерения	Количество	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6
<b>1.</b>	<b>Строительные материалы</b>				
1.1.	Дверь	шт.	2	10,100.00	20,200.00
1.2.	Фанера № 12 (1,5x1,5)	шт.	17	1,500.00	25,500.00
1.3.	Линолеум полукоммерческий 3000x0,40x2,0 мм	кв.м	70	700.00	49,000.00
1.4.	Клей для линолеума (бустилат) 2,5 кг в одной банке	шт.	2	500.00	1,000.00
1.5.	Плинтус поливинхлоридный 2,5м	шт	15	120.00	1,800.00
1.6.	Фурнитура для плинтуса	шт.	15	20.00	300.00
1.7.	Сетка под шпаклевку	кв.м	70	45.00	3,150.00
1.8.	Штукатурка гипсовая СИНДИКА 30 кг ХАБЕЗ	шт.	10	400.00	4,000.00
1.9.	Шпатлевка гипсовая Финиш 25 кг ХАБЕЗ	шт.	7	500.00	3,500.00
1.10.	Грунтовка 10 л	шт.	3	500.00	1,500.00
1.11.	Краска ВД-АК интерьерная 13кг	шт	2	1,800.00	3,600.00
1.12.	Краска эмаль белая ПРЕСТИЖ 1,9 кг в одной банке	шт.	1	640.00	640.00
1.13.	Колер (голубой, серый)	шт.	2	70.00	140.00
1.14.	Светильники светодиодные линейные	шт.	10	900.00	9,000.00
1.15.	Плинтус потолочный 2м	шт.	20	80.00	1,600.00
1.16.	Провод медный диаметром 3x2,5	м	100	130.00	13,000.00
1.17.	Провод медный диаметром 3x1,5	м	50	95.00	4,750.00
1.18.	Кабель-канал 25x16	м	25	85.00	2,125.00
1.19.	Кабель-канал 20x10	м	100	55.00	5,500.00
1.20.	Кабель-канал 15x10	м	100	42.00	4,200.00
1.21.	Щиток электрический железный	шт.	1	3,000.00	3,000.00
1.21.	Распределительные коробки наружные	шт.	20	80.00	1,600.00
1.22.	Выключатели света двойные	шт.	3	200.00	600.00
1.23.	Выключатели света одинарные	шт.	2	140.00	280.00
1.24.	Выключатель автоматический амперный 25-	шт.	5	190.00	950.00
1.25.	Розетка двойная наружная	шт.	18	190.00	3,420.00
1.26.	Розетка тройная наружная	шт.	4	280.00	1,120.00
1.27.	Саморезы 3-4-5 см	шт.	500	3.00	1,500.00
1.28.	Дюбель-гвоздь 6x4	шт.	150	2.00	300.00
1.29.	Шпатель	шт.	5	150.00	750.00
1.30.	Насадка для миксера	шт.	1	620.00	620.00
1.31.	Валик малярный	шт.	5	260.00	1,300.00
1.32.	Кисти для покраски	шт.	5	110.00	550.00
1.33.	Щетки для побелки	шт.	5	260.00	1,300.00
1.34.	Решетка вентиляционная	шт.	3	250.00	750.00
1.35.	Пена монтажная	шт.	4	650.00	2,600.00
1.37.	Коробка на двери	шт.	5	950.00	4,750.00
1.38.	Петля на двери	шт.	4	150.00	600.00
1.39.	Замок врезной	шт.	1	1,700.00	1,700.00
1.40.	Наличники на двери	шт.	2	460.00	920.00
1.41.	Гипсокартон стандартный 9,5x1200x2500 мм	шт.	15	370.00	5,550.00
1.42.	Профиль направляющий 0,4мм, 27x28x3000 мм	шт.	5	130.00	650.00
1.43.	Профиль потолочный 0,4 мм, 60x27x3000 мм	шт.	10	200.00	2,000.00
1.44.	Клей монтажный МОМЕНТ	шт.	4	450.00	1,800.00
	<b>Итого</b>				<b>193,115.00</b>
<b>2.</b>	<b>Мебель</b>				
2.1.	Парта ученическая	шт.	10		0.00
2.2.	Стул ученический	шт.	20		0.00
2.3.	Столик пристенный (для компьютера/ноутбука)	шт.	15		0.00
2.4.	Стул компьютерный на колесях	шт.	15		0.00
2.5.	Стол учительский	шт.	2		0.00
2.6.	Стул офисный	шт.	2		0.00
	<b>Итого</b>				<b>0.00</b>
<b>3.</b>	Жалюзи	шт.	3	12,800.00	38,400.00
<b>4.</b>	Информационные таблички, баннеры, стенды	шт.	5		16,750.00
	<b>Итого потребность</b>				<b>248,265.00</b>